
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1197 1197

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie sposobu i trybu nadawania przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych oraz sporządzania 
zapotrzebowania na uzupełnienie potrzeb jednostek przewidzianych do militaryzacji i zmilitaryzowanych

Na podstawie art. 605 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655 i 974) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)	 sposób i tryb nadawania przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych do jednostek przewidzianych do militaryzacji 
i zmilitaryzowanych;

2)	 sposób sporządzania zapotrzebowania na uzupełnienie potrzeb jednostek przewidzianych do militaryzacji i zmilitary-
zowanych;

3)	 wzór karty przydziału organizacyjno-mobilizacyjnego.

§ 2. 1. Przydział organizacyjno-mobilizacyjny, zwany dalej „przydziałem”, do jednostki przewidzianej do militaryzacji 
lub zmilitaryzowanej nadaje, w formie karty przydziału organizacyjno-mobilizacyjnego, zwanej dalej „kartą przydziału”, 
oraz uchyla odpowiednio kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji lub kierownik jednostki zmilitaryzowanej.

2. Przydział nadaje się na stanowiska służbowe ujęte w etacie jednostki zmilitaryzowanej, o którym mowa w rozporzą-
dzeniu wydanym na podstawie art. 602 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny, zwanej dalej „ustawą”.

3. Kartę przydziału sporządza się w dwóch egzemplarzach.

4. Kartę przydziału wydaje osobie, której nadano przydział, kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji lub kie-
rownik jednostki zmilitaryzowanej.

5. Osobę, której nadano przydział, uznaje się za przeznaczoną do służby w jednostce zmilitaryzowanej z chwilą przyję-
cia karty przydziału.

6. Potwierdzenie przyjęcia karty przydziału następuje przez złożenie, na obu egzemplarzach, własnoręcznego podpisu 
przez osobę, której wydano kartę przydziału.

§ 3. 1. Przed nadaniem przydziału kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji lub kierownik jednostki zmilita-
ryzowanej dokonuje ustaleń przeznaczenia osób.

2. Ustalenia przeznaczenia osób, o którym mowa w ust. 1, polegają w szczególności na:

1)	 sprawdzeniu, we współpracy z właściwym ze względu na siedzibę jednostki szefem wojskowego centrum rekrutacji, 
braku przesłanek, o których mowa w art. 605 ust. 3 ustawy, wobec osób, którym planuje się nadać przydział;

2)	 określeniu przydatności osób do objęcia stanowisk w  jednostce zmilitaryzowanej, uwzględniając ich kwalifikacje 
i doświadczenie zawodowe oraz predyspozycje do pełnienia służby w jednostce zmilitaryzowanej.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1197

﻿

3. Ustaleń, o których mowa w ust. 2, kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji dokonuje w pierwszej kolejności 
spośród pracowników tej jednostki.

4. Po wyczerpaniu możliwości, o których mowa w ust. 3, kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji lub jed-
nostki zmilitaryzowanej sporządza zapotrzebowanie na uzupełnienie potrzeb jednostki zmilitaryzowanej, zwane dalej „za-
potrzebowaniem”.

§ 4. 1. Kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji lub jednostki zmilitaryzowanej informuje właściwego ze 
względu na siedzibę jednostki szefa wojskowego centrum rekrutacji o nadanych i uchylonych przydziałach.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera dane osób, którym nadano lub uchylono przydział: imię (imiona), nazwi-
sko, imię ojca, numer PESEL, adres zamieszkania, nr i serię wydanej karty przydziału oraz, w przypadku uchylenia, jego 
podstawę.

3. Kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji lub jednostki zmilitaryzowanej składa wniosek, o którym mowa 
w art. 541 ust. 5 pkt 2 ustawy, dotyczący osób, którym nadał przydziały.

§ 5. 1. Kierownik jednostki zmilitaryzowanej:

1)	 ustala w porozumieniu z organem, któremu podlega jednostka zmilitaryzowana, datę i miejsce zgłoszenia się osób do 
służby w jednostce zmilitaryzowanej;

2)	 wystawia wezwania, o których mowa w art. 606 ust. 1 ustawy, do służby w jednostce zmilitaryzowanej;

3)	 przekazuje wezwania, o których mowa w pkt 2, organowi, któremu podlega jednostka zmilitaryzowana.

2. Organ, któremu podlega jednostka zmilitaryzowana, dostarcza wezwania, o których mowa w ust. 1.

3. W wezwaniu określa się: datę zgłoszenia, nazwę jednostki zmilitaryzowanej, dane osobowe, w tym adresowe wzywa-
nego, oraz nr i serię nadanej karty przydziału, datę i miejsce zgłoszenia się do służby w jednostce zmilitaryzowanej oraz 
informację dla osoby wezwanej, w tym pouczenie osoby, której nadano przydział, o odpowiedzialności karnej za niewyko-
nanie obowiązku zgłoszenia się do służby.

§ 6. W przypadku przeniesienia, o którym mowa w art. 610 ust. 2 ustawy, kierownik jednostki zmilitaryzowanej, do 
której następuje przeniesienie, wydaje osobie przenoszonej kartę przydziału do jednostki zmilitaryzowanej, w której osoba 
ta będzie pełnić służbę.

§ 7. 1. Przydział uchyla się:

1)	 w przypadkach, o których mowa w art. 605 ust. 3 ustawy;

2)	 jeżeli osoba, której nadano przydział:

a)	 została powołana do pełnienia służby wojskowej,

b)	 zrzekła się obywatelstwa polskiego,

c)	 została zwolniona ze służby w jednostce zmilitaryzowanej,

d)	 została przeniesiona do pełnienia służby w innej jednostce zmilitaryzowanej;

3)	 w przypadku, gdy stosunek pracy zawarty z pracodawcą, który nadał przydział, uległ rozwiązaniu lub wygasł;

4)	 w przypadku śmierci osoby, której nadano przydział;

5)	 w  razie możliwości uzupełnienia potrzeb jednostki zmilitaryzowanej innymi osobami o  wyższych kwalifikacjach  
i doświadczeniu zawodowym, predyspozycjach do zajmowania stanowiska ujętego w etacie jednostki zmilitaryzowanej;

6)	 po odstąpieniu od militaryzacji jednostki przewidzianej do militaryzacji.

2. Uchylone karty przydziału podlegają zwrotowi wydającemu, który, w terminie do 30 dni kalendarzowych, niszczy je 
protokolarnie oraz dokonuje odpowiednich adnotacji w ewidencji kart przydziału, o której mowa w przepisach wydanych na 
podstawie art. 602 ustawy.

§ 8. 1. Kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji lub zmilitaryzowanej, w celu zaspokojenia potrzeb jednostki 
zmilitaryzowanej, przesyła właściwemu ze względu na siedzibę jednostki szefowi wojskowego centrum rekrutacji zapotrze-
bowanie.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1197

﻿

2. W zapotrzebowaniu ujmuje się:

1)	 dane adresowe i nr identyfikacyjny jednostki;

2)	 wykaz stanowisk ujętych w etacie jednostki zmilitaryzowanej z uwzględnieniem kwalifikacji wymaganych do ich 
zajmowania;

3)	 stanowiska ujęte w etacie jednostki zmilitaryzowanej, na które nie nadano przydziału;

4)	 odpowiednio dane pracowników zatrudnionych w jednostce przewidzianej do militaryzacji lub osób służących w jed-
nostce zmilitaryzowanej, którym nadano przydziały na stanowiska wymienione w wykazie, o którym mowa w pkt 2, 
obejmujące: imię (imiona), nazwisko, imię ojca, numer PESEL, adres zamieszkania oraz serię i nr karty przydziału.

3.  W  zapotrzebowaniu można wskazać pracodawcę, który zatrudnia pracowników o  kwalifikacjach przydatnych do 
obsady stanowisk ujętych w etacie jednostki zmilitaryzowanej, lub osoby o odpowiednich kwalifikacjach.

4. Po otrzymaniu zapotrzebowania szef wojskowego centrum rekrutacji analizuje możliwości ukompletowania stano-
wisk ujętych w etacie jednostki zmilitaryzowanej, na które nie nadano przydziału, osobami znajdującymi się w ewidencji 
wojskowej lub może zwrócić się do kierowników właściwych urzędów pracy oraz pracodawców o wskazanie osób spełnia-
jących warunki do nadania przydziałów na stanowiska określone w zapotrzebowaniu.

5. Szef wojskowego centrum rekrutacji, w terminie do 30 dni od otrzymania zapotrzebowania, na podstawie danych 
uzyskanych oraz danych zawartych w ewidencji wojskowej przekazuje kierownikowi jednostki składającemu zapotrzebo-
wanie listę osób spełniających wymagania do nadania przydziału.

6. Kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji lub zmilitaryzowanej wspólnie z szefem wojskowego centrum 
rekrutacji dokonują ustalenia przeznaczenia osób do nadania przydziałów.

7. Kierownik jednostki przewidzianej do militaryzacji lub zmilitaryzowanej nadaje przydziały osobom, o których mowa 
w ust. 6.

8. Nadanie przydziału szef wojskowego centrum rekrutacji ujmuje w prowadzonej ewidencji wojskowej.

§ 9. 1. W karcie przydziału określa się:

1)	 miejsce i datę jej wydania;

2)	 organ wydający;

3)	 numer identyfikacyjny jednostki zmilitaryzowanej;

4)	 imię i nazwisko, imię ojca, nr PESEL, adres zamieszkania osoby, której wydano kartę przydziału;

5)	 informację dla posiadacza karty przydziału;

6)	 adnotacje o służbie w jednostce zmilitaryzowanej, w tym daty i miejsca zgłoszenia się do służby oraz zwolnienia ze 
służby;

7)	 datę i podpis osoby otrzymującej kartę przydziału.

2. Wzór karty przydziału organizacyjno-mobilizacyjnego jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 10. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.1)

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

1)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie nadawania przy-
działów organizacyjno-mobilizacyjnych do jednostek zmilitaryzowanych (Dz. U. poz. 234), które w związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655 i 794) utraciło moc z dniem 23 kwietnia 2022 r.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1197

﻿
Za

łą
cz

ni
k 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
Ra

dy
 M

in
ist

ró
w

 
z 

dn
ia

 2
4 

m
aj

a 
20

22
 r.

  
(p

oz
.  

  )
 

 
St

ro
na

 p
ie

rw
sz

a 
Eg

z.
 n

r …
…

…
   

  
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

(m
ie

jsc
ow

oś
ć,

 d
at

a)
 

Se
ria

 …
…

…
…

…
 n

r …
…

…
…

…
…

.. 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
(n

az
w

a 
i a

dr
es

 o
rg

an
u 

w
yd

aj
ąc

eg
o 

lu
b 

pi
ec

zę
ć)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
(n

r i
de

nt
yf

ik
uj

ąc
y 

je
dn

os
tk

i z
m

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
) 

 
K

A
R

TA
 P

R
ZY

D
ZI

A
ŁU

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

Y
JN

O
-M

O
B

IL
IZ

A
C

Y
JN

EG
O

 
 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 §

 2
 u

st.
 1

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

Ra
dy

 M
in

ist
ró

w
 z

 d
ni

a 
24

 m
aj

a 
20

22
 r

. w
 s

pr
aw

ie
 

sp
os

ob
u 

i 
try

bu
 n

ad
aw

an
ia

 p
rz

yd
zi

ał
ów

 o
rg

an
iz

ac
yj

no
-m

ob
ili

za
cy

jn
yc

h 
or

az
 s

po
rz

ąd
za

ni
a 

za
po

trz
eb

ow
an

ia
 

na
 

uz
up

eł
ni

en
ie

 
po

trz
eb

 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

w
id

zi
an

yc
h 

do
 

m
ili

ta
ry

za
cj

i 
i z

m
ili

ta
ry

zo
w

an
yc

h 
na

da
ję

: 

Pa
ni

/P
an

u:
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(n
az

w
is

ko
 i 

im
ię

 (i
m

io
na

), 
ad

re
s z

am
ie

sz
ka

ni
a)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..,
   

 n
r P

ES
EL

 
(im

ię
 o

jc
a)

 

pr
zy

dz
ia

ł o
rg

an
iz

ac
yj

no
-m

ob
ili

za
cy

jn
y 

na
 st

an
ow

isk
o 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
...

 
do

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

. 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
(n

r i
de

nt
yf

ik
ac

yj
ny

 i 
ad

re
s j

ed
no

st
ki

 z
m

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
) 

Po
sia

da
cz

 k
ar

ty
 p

rz
yd

zi
ał

u 
or

ga
ni

za
cy

jn
o-

m
ob

ili
za

cy
jn

eg
o 

je
st

 o
bo

w
ią

za
ny

 z
gł

os
ić

 s
ię

 d
o 

słu
żb

y 
w

 w
yż

ej
 w

ym
ie

ni
on

ej
 j

ed
no

stc
e 

zm
ili

ta
ry

zo
w

an
ej

 w
 c

za
sie

 i
 m

ie
jsc

u 
w

sk
az

an
ym

  
w

 o
dr

ęb
ny

m
 w

ez
w

an
iu

. 
 O

trz
ym

uj
ą:

   
eg

z.
 n

r 1
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

(n
az

w
isk

o 
i i

m
ię

 (i
m

io
na

) o
so

by
, k

tó
re

j n
ad

an
o 

pr
zy

dz
ia

ł o
rg

an
iz

ac
yj

no
-m

ob
ili

za
cy

jn
y)

 
eg

z.
 n

r 2
 a

a 
 Po

tw
ie

rd
za

m
 o

db
ió

r k
ar

ty
 p

rz
yd

zi
ał

u 
or

ga
ni

za
cy

jn
o-

m
ob

ili
za

cy
jn

eg
o 

 .…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

.. 
(d

at
a 

i c
zy

te
ln

y 
po

dp
is 

pr
zy

jm
uj

ąc
eg

o(
-c

ej
))

 
 

 
St

ro
na

 d
ru

ga
 

In
fo

rm
ac

ja
 d

la
 p

os
ia

da
cz

a 
ka

rt
y 

pr
zy

dz
ia

łu
 o

rg
an

iz
ac

yj
no

-m
ob

ili
za

cy
jn

eg
o 

1.
 O

 u
tra

ci
e 

ka
rty

 p
rz

yd
zi

ał
u 

or
ga

ni
za

cy
jn

o-
m

ob
ili

za
cy

jn
eg

o,
 z

w
an

ej
 d

al
ej

 „
ka

rtą
 p

rz
yd

zi
ał

u”
, 

na
le

ży
 n

ie
zw

ło
cz

ni
e 

za
w

ia
do

m
ić

 o
rg

an
 w

yd
aj

ąc
y.

 U
tra

ta
 k

ar
ty

 p
rz

yd
zi

ał
u 

ni
e 

zw
al

ni
a 

je
j 

po
sia

da
cz

a 
od

 o
bo

w
ią

zk
u 

sta
w

ie
ni

a 
się

 w
 m

ie
jsc

u 
i c

za
sie

 o
kr

eś
lo

ny
m

 w
 w

ez
w

an
iu

. 
2.

 W
 

pr
zy

pa
dk

u 
ut

ra
ty

 
ka

rty
 

pr
zy

dz
ia

łu
 

fa
kt

 
te

n 
zg

ła
sz

a 
się

 
ki

er
ow

ni
ko

w
i 

je
dn

os
tk

i 
zm

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
. 

3.
 W

 r
az

ie
 n

ie
m

oż
no

śc
i 

zg
ło

sz
en

ia
 s

ię
 d

o 
je

dn
os

tk
i 

zm
ili

ta
ry

zo
w

an
ej

 w
 m

ie
jsc

u 
i 

w
 c

za
sie

 
ok

re
ślo

ny
m

 w
 w

ez
w

an
iu

 p
os

ia
da

cz
 k

ar
ty

 p
rz

yd
zi

ał
u 

je
st 

ob
ow

ią
za

ny
 z

aw
ia

do
m

ić
 o

 t
ym

 
ni

ez
w

ło
cz

ni
e 

ki
er

ow
ni

ka
 je

dn
os

tk
i z

m
ili

ta
ry

zo
w

an
ej

. P
o 

us
ta

ni
u 

pr
zy

cz
yn

y 
un

ie
m

oż
liw

ia
ją

ce
j 

sta
w

ie
ni

e 
się

 d
o 

je
dn

os
tk

i z
m

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
 lu

b 
us

ta
ni

u 
pr

zy
cz

yn
y 

w
ez

w
an

ia
 n

al
eż

y 
zg

ło
sić

 si
ę 

ni
ez

w
ło

cz
ni

e 
do

 k
ie

ro
w

ni
ka

 je
dn

os
tk

i z
m

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
, a

 w
 ra

zi
e 

zm
ia

ny
 d

ys
lo

ka
cj

i j
ed

no
stk

i 
zm

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
 –

 d
o 

sz
ef

a 
w

oj
sk

ow
eg

o 
ce

nt
ru

m
 r

ek
ru

ta
cj

i 
w

ła
śc

iw
eg

o 
dl

a 
po

pr
ze

dn
ie

j 
si

ed
zi

by
 je

dn
os

tk
i z

m
ili

ta
ry

zo
w

an
ej

, w
ra

z 
z 

ka
rtą

 p
rz

yd
zi

ał
u.

 
4.

 P
os

ia
da

cz
 k

ar
ty

 p
rz

yd
zi

ał
u,

 z
gł

as
za

ją
c 

się
 w

 m
ie

jsc
u 

i c
za

sie
 o

kr
eś

lo
ny

m
 w

 w
ez

w
an

iu
, z

ab
ie

ra
 

ze
 s

ob
ą 

ka
rtę

 p
rz

yd
zi

ał
u,

 d
ok

um
en

t 
to

żs
am

oś
ci

, 
a 

ta
kż

e 
in

ne
 d

ok
um

en
ty

 p
ot

w
ie

rd
za

ją
ce

 
kw

al
ifi

ka
cj

e 
do

 p
eł

ni
en

ia
 s

łu
żb

y 
na

 w
sk

az
an

ym
 w

 k
ar

ci
e 

pr
zy

dz
ia

łu
 s

ta
no

w
isk

u 
w

 je
dn

os
tc

e 
zm

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
. 

5.
 W

 ro
zu

m
ie

ni
u 

pr
ze

pi
só

w
 k

ar
ny

ch
 w

 c
za

sie
 m

ob
ili

za
cj

i l
ub

 w
oj

ny
: 

a)
 n

ie
zg

ło
sz

en
ie

 s
ię

 d
o 

słu
żb

y 
w

 j
ed

no
stk

ac
h 

zm
ili

ta
ry

zo
w

an
yc

h 
w

 o
kr

eś
lo

ny
m

 t
er

m
in

ie
  

i m
ie

jsc
u 

je
st 

ró
w

no
zn

ac
zn

e 
z 

ni
ez

gł
os

ze
ni

em
 si

ę 
do

 p
eł

ni
en

ia
 sł

uż
by

 w
oj

sk
ow

ej
, 

b)
 o

bo
w

ią
ze

k 
słu

żb
y 

w
 j

ed
no

stk
ac

h 
zm

ili
ta

ry
zo

w
an

yc
h 

je
st 

ró
w

no
zn

ac
zn

y 
z 

ob
ow

ią
zk

ie
m

 
słu

żb
y 

w
oj

sk
ow

ej
, 

c)
 s

łu
żb

a 
w

 je
dn

os
tk

ac
h 

zm
ili

ta
ry

zo
w

an
yc

h 
je

st 
ró

w
no

zn
ac

zn
a 

z 
cz

yn
ną

 sł
uż

bą
 w

oj
sk

ow
ą,

 
d)

 n
ie

w
yk

on
an

ie
 l

ub
 o

dm
ow

a 
w

yk
on

an
ia

 p
ol

ec
en

ia
 p

rz
eł

oż
on

eg
o,

 w
yd

an
eg

o 
w

 s
pr

aw
ac

h 
słu

żb
ow

yc
h 

os
ob

ie
 p

eł
ni

ąc
ej

 s
łu

żb
ę 

w
 j

ed
no

stc
e 

zm
ili

ta
ry

zo
w

an
ej

, 
je

st 
ró

w
no

zn
ac

zn
e 

 
z 

ni
ew

yk
on

an
ie

m
 lu

b 
od

m
ow

ą 
w

yk
on

an
ia

 ro
zk

az
u.

 
 A

dn
ot

ac
je

 o
 sł

uż
bi

e 
w

 je
dn

os
tc

e 
zm

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
 (w

yp
eł

ni
a 

ki
er

ow
ni

k 
je

dn
os

tk
i z

m
ili

ta
ry

zo
w

an
ej

): 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
  …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.  
   

   
   

   
  …

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
 

(d
at

a 
i m

ie
jsc

e 
sta

w
ie

ni
a 

się
 d

o 
słu

żb
y)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 (p

od
pi

s k
ie

ro
w

ni
ka

 je
dn

os
tk

i z
m

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
) 

  …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

   
   

   
   

  …
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

 
(d

at
a 

i m
ie

jsc
e 

zw
ol

ni
en

ia
 z

e 
słu

żb
y)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(p

od
pi

s k
ie

ro
w

ni
ka

 je
dn

os
tk

i z
m

ili
ta

ry
zo

w
an

ej
) 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 r
oz

po
rz

ąd
ze

ni
a 

R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 
z 

dn
ia

 2
4 

m
aj

a 
20

22
 r.

 (p
oz

. 1
19

7)

W
ZÓ

R


		2022-06-06T13:47:41+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-06-06T16:46:46+0200




